
 

第六點附件二 

協導臺灣華語文學習中心學生參加華測輔導補助申請表 

申請僑校(團)
名稱 

 

臺灣華語文學

習中心名稱 
臺灣華語文學習中心：_______________ 

※申請僑校(團)是否屬公職人員利益衝突迴避法第三條所稱之本會公職人員關係人： 

 □否。 

 □是，應於申請時填寫「身分關係揭露表(事前揭露)」，併同申請文件送本會；如未揭露者，依
公職人員利益衝突迴避法第十八條第三項處罰。(關係人認定與「身分關係揭露表(事前揭
露)」請至本會官網「公職人員利益衝突迴避法身分關係揭露專區」查詢及下載填列。) 

 

申 請 補 

助 內 容

（幣別：□ 

美元、□ 

其他貨幣__

【請勾

選】） 

 

1.申請華測輔導補助：計學生       人，華測輔導補助總金額          元（折合
約____美元，請附匯率表） 

報名華測學生名冊 

編號 學號 學生姓名 國籍 備註 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

     

＊須併檢附學生華測報名費單據影本或其他足資證明完成華測報名及繳費資料影

本，且其資料之姓名須與上表學生姓名一致。 
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駐外館處或僑

教中心初核意

見 

1.建議補助金額：               元。 

2.意見說明： 

 

 

駐外館處或僑教中心簽章：        日期：     年    月    日 
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